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Inledning 
Policyn fastställer Svenljunga kommuns viljeinriktning och övergripande mål för 
det systematiska brandskyddsarbetet i kommunens verksamheter och bolag. 

Systematiskt brandskyddsarbete, SBA, innebär att en verksamhet har ett organiserat 
arbetssätt för att planera, utbilda, dokumentera, kontrollera och följa upp brandskyddet 
i sin organisation. SBA gäller alla organisationer, oberoende av storlek och verksamhet. 
Den grundar sig på helhetsbilden och de risker som finns i verksamheten. 

Ansvar enligt lag 
Enligt Lag (2003:778) om skydd mot olyckor (LSO) kap 2 § 2 har den som äger en 
byggnad och den som nyttjar den det yttersta ansvaret för sitt brandskydd. 
Det innebär en skyldighet att i skälig omfattning ha utrustning för livräddning vid 
brand och att i övrigt vidta de åtgärder som behövs för att förebygga brand och 
för att hindra eller begränsa skador till följd av brand. 

Syfte 
Systematiskt brandskyddsarbete syftar i första hand till att förebygga bränders 
uppkomst och i andra hand till att minska konsekvenserna om brand ändå skulle 
uppstå. Det förebyggande brandskyddsarbetet blir strukturerat, livsdugligt och person- 
oberoende. 

Mål 
Öka medvetenheten kring det förebyggande arbetet så att bränder inte uppstår 
samt kunna agera vid händelse av brand. 

Samtliga verksamheter arbetar systematiskt med sitt brandskydd. Arbetssättet ska 
ske så likartat som möjligt för att säkerställa en skälig kommunstandard som är 
igenkänd av chefer och personal. 

 

Hur ska målen kunna uppfyllas? 

Genom att följa policy och riktlinje samt arbeta efter en gemensam handbok för 
SBA i kommunens nämnder, förvaltningsledningar och bolag utövar vi ett aktivt 
ledarskap för det systematiska brandskyddsarbetet. 

Ledningsansvar 
Kommunfullmäktige styrs av kommunallagen och har det yttersta ansvaret för det 
systematiska brandskyddsarbetet. Fullmäktige fattar beslut om brandskyddspolicy 
och övergripande mål. Kommunstyrelsen har det övergripande ansvaret att leda och 
följa upp brandskyddsarbetet och att utfärda lokala riktlinjer i enlighet med gällande 
brandskyddspolicy. Policyn är ett stöd för styrelse, nämnder, förvaltningar och bolag. 
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